
Rang Dossard Nom Prénom Région Temps Départ Temps chrono Temps Final Prédiction Écart
Bloc 1

1 392 Chabot Marcel Club FADOQ Saint Sylvestre 00:01:00 13:11 15 12:11 15 12:12 00 - 00:00 85

Épreuve Marche prédiction individuelle
St-Apollinaire, 10 mai 2019

1 392 Chabot Marcel Club FADOQ Saint-Sylvestre 00:01:00 13:11.15 12:11.15 12:12.00 - 00:00.85

2 284 Chamberland Pauline Club FADOQ Bon Accueil Buckland 00:00:40 10:51.48 10:11.48 10:13.00 - 00:01.52

3 274 Marois Céline Club FADOQ Saint-Isidore 00:01:40 13:14.72 11:34.72 11:40.70 - 00:05.98

4 394 Routhier Madeleine Club FADOQ Saint-Sylvestre 00:01:10 14:00.43 12:50.43 12:58.00 - 00:07.57

5 393 Lehoux Hélène Club FADOQ Saint-Sylvestre 00:02:20 13:21.62 11:01.62 11:12.00 - 00:10.38

6 285 Laflamme Fernande l'Âge d'Or de Saint-Romuald-d'Etchemin 00:02:00 12:01.18 10:01.18 09:50.00 + 00:11.18

7 252 Drouin Philippe Club FADOQ Saint Sylvestre 00:01:30 12:15 58 10:45 58 10:57 00 00:11 427 252 Drouin Philippe Club FADOQ Saint-Sylvestre 00:01:30 12:15.58 10:45.58 10:57.00 - 00:11.42

8 287 Nolet Robert Club FADOQ Bon Accueil Buckland 00:00:50 11:12.51 10:22.51 10:10.00 + 00:12.51

9 276 Pitre Napoleon Club FADOQ Bon Accueil Buckland 00:01:50 13:43.31 11:53.31 12:08.00 - 00:14.69

10 251 Breton André Club FADOQ Saint-Sylvestre 00:00:10 10:41.86 10:31.86 10:48.00 - 00:16.14

11 275 Fournier Côme Club FADOQ Bon Accueil Buckland 00:00:30 11:06.26 10:36.26 10:20.00 + 00:16.26

12 254 Gagné Thérèse Club FADOQ Saint-Sylvestre 00:01:30 15:07.39 13:37.39 13:21.00 + 00:16.39

13 380 Laflamme Simone Club FADOQ Bon Accueil Buckland 00:00:10 12:28 17 12:18 17 12:00 00 + 00:18 1713 380 Laflamme Simone Club FADOQ Bon Accueil Buckland 00:00:10 12:28.17 12:18.17 12:00.00 + 00:18.17

14 379 Fontaine Yolande Club FADOQ Bon Accueil Buckland 00:01:20 13:50.15 12:30.15 12:50.00 - 00:19.85

15 397 Boivin Lise Club FADOQ de Saint-Bernard Les Aventuriers 00:02:30 12:48.78 10:18.78 10:39.00 - 00:20.22

16 398 Breton Ghislaine Club FADOQ de Saint-Bernard Les Aventuriers 00:01:20 09:59.20 08:39.20 09:00.00 - 00:20.80

17 253 Gagné Rachelle Club FADOQ Saint-Sylvestre 00:00:20 10:26.65 10:06.65 10:28.00 - 00:21.35

18 271 Blanchette Patry Christiane Club FADOQ Saint-Isidore 00:00:20 10:52.82 10:32.82 10:10.36 + 00:22.46

19 399 Brouard Véronique Cl b FADOQ d S i t B d L A t i 00 02 30 15 41 10 13 11 10 13 35 00 00 23 9019 399 Brouard Véronique Club FADOQ de Saint-Bernard Les Aventuriers 00:02:30 15:41.10 13:11.10 13:35.00 - 00:23.90

20 273 Marcoux Diane Club FADOQ Saint-Isidore 00:00:30 11:46.16 11:16.16 10:51.10 + 00:25.06

21 286 Laflamme Juliette Club FADOQ Bon Accueil Buckland 00:02:00 12:56.37 10:56.37 10:30.00 + 00:26.37

22 277 Roy Denise Club FADOQ Bon Accueil Buckland 00:01:50 11:41.79 09:51.79 10:25.00 - 00:33.21

23 396 Boivin Ghislaine Club FADOQ de Saint-Bernard Les Aventuriers 00:01:10 12:12.54 11:02.54 10:22.00 + 00:40.54

24 278 Roy Jean-Guy l'Âge d'Or de Saint-Romuald-d'Etchemin 00:00:40 12:10.78 11:30.78 12:13.00 - 00:42.22

25 395 Vachon Jules Aime Cl b FADOQ S i t S l t 00 02 20 14 42 84 12 22 84 11 15 00 + 01 07 8425 395 Vachon Jules-Aime Club FADOQ Saint-Sylvestre 00:02:20 14:42.84 12:22.84 11:15.00 + 01:07.84

26 272 Laverdière Nicole Club FADOQ Saint-Isidore 00:01:40 14:10.50 12:30.50 13:50.75 - 01:20.25

27 391 Vigneux Marie Club FADOQ St-Lambert-de-Lauzon 00:02:10 12:03.32 09:53.32 11:40.00 - 01:46.68

28 390 Jean Suzanne Club FADOQ St-Lambert-de-Lauzon 00:01:00 11:34.38 10:34.38 12:50.00 - 02:15.62

29 389 Dubois Francine Club FADOQ St-Lambert-de-Lauzon 00:02:10 13:09.87 10:59.87 13:30.00 - 02:30.13

30 388 Boily Isabelle Club FADOQ St-Lambert-de-Lauzon 00:00:50 13:12.55 12:22.55 15:40.00 - 03:17.45
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Rang Équipe Dossard Nom Prénom Région Temps Prédiction Écart

4 284 Chamberland Pauline Club FADOQ Bon Accueil Buckland 10:18.90 10:10.00 00:08.90
Â

Épreuve Marche prédiction par équipe
St-Apollinaire, 10 mai 2019

4 285 Laflamme Fernande l'Âge d'Or de Saint-Romuald-d'Etchemin 09:59.87 09:50.00 00:09.87
4 286 Laflamme Juliette Club FADOQ Bon Accueil Buckland 11:05.26 10:43.00 00:22.26
4 287 Nolet Robert Club FADOQ Bon Accueil Buckland 10:16.31 10:10.00 00:06.31

00:47.34

8 396 Boivin Ghislaine Club FADOQ de Saint-Bernard Les Aventuriers 10:22.06 10:42.00 00:19.94
8 397 Boivin Lise Club FADOQ de Saint-Bernard Les Aventuriers 10:15.26 10:41.57 00:26.31
8 398 Breton Ghislaine Club FADOQ de Saint Bernard Les Aventuriers 08:37 92 09:00 00 00:22 08

1

2 8 398 Breton Ghislaine Club FADOQ de Saint-Bernard Les Aventuriers 08:37.92 09:00.00 00:22.08
8 399 Brouard Véronique Club FADOQ de Saint-Bernard Les Aventuriers 13:29.74 13:35.00 00:05.26

01:13.59

7 392 Chabot Marcel Club FADOQ Saint-Sylvestre 12:04.60 12:12.00 00:07.40
7 393 Lehoux Hélène Club FADOQ Saint-Sylvestre 10:50.08 11:12.00 00:21.92
7 394 Routhier Madeleine Club FADOQ Saint-Sylvestre 12:57.48 13:02.00 00:04.52
7 395 Vachon Jules-Aime Club FADOQ Saint-Sylvestre 11:58.88 11:15.00 00:43.88

3

y
01:17.72

3 275 Fournier Côme Club FADOQ Bon Accueil Buckland 10:29.42 10:20.00 00:09.42
3 276 Pitre Napoleon Club FADOQ Bon Accueil Buckland 12:14.69 12:08.00 00:06.69
3 277 Roy Denise Club FADOQ Bon Accueil Buckland 09:44.19 10:05.00 00:20.81
3 278 Roy Jean-Guy l'Âge d'Or de Saint-Romuald-d'Etchemin 11:31.03 12:13.00 00:41.97

01:18.89

4

1 251 Breton André Club FADOQ Saint-Sylvestre 10:28.26 10:50.00 00:21.74
1 252 Drouin Philippe Club FADOQ Saint-Sylvestre 10:29.31 10:59.00 00:29.69
1 253 Gagné Rachelle Club FADOQ Saint-Sylvestre 10:00.19 10:30.00 00:29.81
1 254 Gagné Thérèse Club FADOQ Saint-Sylvestre 13:36.41 13:33.00 00:03.41

01:24.65

2 271 Blanchette Patry Christiane Club FADOQ Saint Isidore 10:27 73 10:30 09 00:02 36

5

2 271 Blanchette Patry Christiane Club FADOQ Saint-Isidore 10:27.73 10:30.09 00:02.36
2 272 Laverdière Nicole Club FADOQ Saint-Isidore 12:19.31 15:17.03 02:57.72
2 273 Marcoux Diane Club FADOQ Saint-Isidore 11:03.06 10:52.25 00:10.81
2 274 Marois Céline Club FADOQ Saint-Isidore 11:19.54 11:42.60 00:23.06

03:33.95

6 388 Boily Isabelle Club FADOQ St-Lambert-de-Lauzon 12:19.44 15:40.00 03:20.56
6 389 Dubois Francine Club FADOQ St-Lambert-de-Lauzon 11:13.16 13:30.00 02:16.84

6

7 6 390 Jean Suzanne Club FADOQ St-Lambert-de-Lauzon 10:40.18 12:50.00 02:09.82
6 391 Vigneux Marie Club FADOQ St-Lambert-de-Lauzon 09:49.46 11:40.00 01:50.54

09:37.76

7
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